
Claes Bram

Philippaars Kenny

Moons Erwin

Ceunen Joris

5048

5052

5052

5052

G.T. TESSENDE

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

0884041

2226274

0829164

2022760

10

3

10

15

1

4

Van den Berg Marc

Ivens Chris

Nijsen Frank

Baeten Dries

Creten Wim

5003

5052

5003

5001

5052

K.T.C. DIEST

T.C. ZELEM

K.T.C. DIEST

KTC BERINGEN

T.C. ZELEM

2142583

0723711

0723514

0501776

2143429

5

5

15

15

20

3

2

Claes Bram

Moons Erwin

Ivens Chris

Baeten Dries

Philippaars Kenny

Van den Berg Marc

Nijsen Frank

Creten Wim

6/0 - 6/3

6/0 - 6/1

6/0 - 6/1

7/6 (9) - 6/2

4/6 - 6/0 - 10/3

Claes Bram

Baeten Dries

6/7 (4) - 6/3 - 10/7

6/3 - 6/1

1/
Club : 5052 T.C. ZELEM  Wedstrijdleider : 0509530 Gacoms Alex
Tornooi : 202250521 Tennis Tour -  Dubbel van 26/12/2021 tot 08/01/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Claes Bram

2/1 opgave

Winnaar

Dierckx Kamiel

Stassen Ben

Stoffelen Johan

Wauters Steve

5048

7001

5052

5052

G.T. TESSENDE

K. STADE LEUV

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

0237723

2056735

2043528

0224246

20

10

15

5

1

4

Van Uffelen Pedro

Van Sweevelt Rudy

Wouters Bert

Brebels Peter

Herrygers Gert

5003

5052

5003

5001

5052

K.T.C. DIEST

T.C. ZELEM

K.T.C. DIEST

KTC BERINGEN

T.C. ZELEM

2124718

0512240

0254735

2223522

2121493

10

20

10

5

10

3

2

Dierckx Kamiel

Stoffelen Johan

Van Sweevelt Rudy

Brebels Peter

Stassen Ben

Van Uffelen Pedro

Wouters Bert

Herrygers Gert

Claes Bram

Ivens Chris

Dierckx Kamiel

Van Sweevelt Rudy

Van den Berg Marc

Baeten Dries

Van Uffelen Pedro

Brebels Peter

Dierckx Kamiel

Brebels Peter

Dierckx Kamiel

1


